
Pubblicata sul sito istituzionale il        
15/10/2014 - N.  1275  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 151 del Reg. Data  15/10/2014 N. 684  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa per fornitura palco, amplificazione e assistenza 
tecnica per il comizio del Sindaco del 19 Ottobre 2014 - [CIG:  
Z4C1136676].
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che il Sindaco Dott. Giuseppe TONDO ha preannunciato che Domenica 19
Ottobre  2014 terrà  un  pubblico  comizio  nella  Piazza  Plebiscito  dalle  ore  18,00 alle  ore  21,00
disponendo al Responsabile del Servizio competente tutti gli adempimenti necessari;

VISTO il preventivo di spesa in data 13/10/2014, n. 68, espressamente richiesto alla Ditta
LIGHT ENGINEER SERVICE di Faggiano Luca da Guagnano la quale si è dichiarata disponibile a
fornire:
-  un  palco  modulare  in  alluminio  PM200  calpestio  in  multistrato  con  trattamento  antiscivolo,
impianto  amplificazione,  illuminazione  e  assistenza  tecnica,  verso  il  corrispettivo  a  corpo  di
€ 250,00, oltre IVA al 22% € 55,00, in uno quindi € 305,00; 

VISTO il  Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva  (DURC) della  suddetta  ditta  –
Protocollo n. 30735980 del 30/06/2014, rilasciato dall'INPS in data 18/07/2014, con annotazione:
regolare con il versamento dei contributi INPS al 17/07/2014;

            DATO ATTO della congruità del prezzo offerto,
 

D E T E R M I N A

1)  DI  AFFIDARE  alla  Ditta  LIGHT ENGINEER SERVICE di  Faggiano  Luca  con  sede  in
Guagnano alla Via Provinciale, 137 (Partita IVA 03506210750), la fornitura del palco,  impianto
amplificazione,  illuminazione  e  assistenza  tecnica,  per  il  comizio  del  Sindaco  Dott.  Giuseppe
TONDO per Domenica 19 Ottobre 2014, nella Piazza Plebiscito dalle ore 18,00 alle ore 21,00,
verso il corrispettivo a corpo di € 250,00, oltre IVA al 22% € 55,00, in uno quindi € 305,00 [CIG:
Z4C1136676].

2) DI PORRE l'onere della spesa complessiva di € 305,00 a carico dell’intervento 1.01.01.09/119
“Spese per informazioni ai cittadini” del corrente bilancio.

3) DI DARE ATTO:
 

- che il conto dedicato per la predetta fornitura è:
   - Banco di Napoli - codice IBAN IT19K0101079931100000003592
   - persona operante su detto conto è il Sig. FAGGIANO Luca, nato a Campi Salentina il
     29/07/1974, residente in Salice Salentino alla via Vescovo Faggiano, 
     C.F. FGGLCU74429B506R; 

4) DI PROCEDERE alla  liquidazione  della  spesa  a  prestazione  avvenuta,  su presentazione  di
regolare fattura e con espresso riferimento al presente atto.=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  15/10/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  15/10/2014 F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
 

================================================================================
  N. 1275 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   15/10/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  15/10/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. DOMENICO CACCIATORE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 15/10/2014
	N. 684 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

